**Luxantur** a luxu dictum, id est luxuriantur.

**Luma** genus herbæ vel potius spinæ.

**Lumbago** vitium et debilitas lumborum.

**Luscitio** vitium oculorum, quod clarius vesperi, quam meridie cernit.

**Lura**, os cullei, vel etiam utris; unde *lurcones* capæis gula homines et bonorum suorum consumptores.

**Lustrici** dies infantium appellantur, puellarum octavus, puerorum nonus, quia his lustrantur atque eis nomina imponuntur.

**Luridi** supra modum pallidi.

**Lyrnesiades** ab oppido Phrygiæ Lyrneso dicti †.

**Lœbesum** et **lœbertatem** antiqui dicebant liberum et libertatem. Ita Græci λοιβήν et λαιβειν.

**Lycophos\*** Græci dicunt, quod nos primum tempus lucis. Dictum autem lycophos\*, quasi λευκόν φῶς, id est lumen candidum.

**Libertatis** templum in Aventino fuerat constructum.

**Lingua** non solum pars corporis dicitur, sed etiam differen-

tia sermonum. Promuntorii quoque genus non excellentis, sed molliter in planum devexi.

**Libycus** campus in agro Argeo appellatus, quod in eo primum fruges ex Libya allatae sunt. Quam ob causam etiam Ceres ab Argeis *Libyssa* vocata est. 5

**Lepareses** Liparitani cives, id est Liparesenses.

**Labes** macula in vestimento dicitur, et deinde μεταφορικῶς transfertur in homines vituperatione dignos.

**Latrare** Ennius pro poscere posuit.

**Latitaverunt** Cato posuit pro saepe tulerunt. 10

**Liberales** dicuntur non solum benigni, sed etiam ingenuae formae homines.

**Liberata** ponebant pro effata, hoc est locuta.

**Lacus Lucrinus** in vectigalibus publicis primus locatur eruendus + omnis boni gratia, ut in dilectu censuve primi 15 nominantur Valerius, Salvius, Statorius.

**Lanae** effigies Conpitalibus noctu dabantur in conpita, quod lares. quorum is erat dies festus, animae putabantur esse hominum redactae in numerum deorum. 20

122 **Magnos ludos** Romanos ludos appellabant, quos in honorem Iovis, quem principem deorum putabant, faciebant.

**Meliosum** \* meliorem dicebant. 25

**Matrem Matutam** antiqui ob bonitatem appellabant, et *maturum* idoneum usui, et *mane* principium diei, et inferi di *manes*, ut subpliciter appellati bono essent, et in carmine Saliari *Cerus manus* intellegitur creator bonus.

**Minutum** et **minuere** ex Graeco μινύω dictum videri potest. 30

**Minores** et **maiores** inter cognomina feminarum poni solebant.

**Minam** Aelius vocitatum ait mammam alteram lacte deficientem, quasi minorem factam.

**Minurritiones** appellantur avium minorum cantus. 35

**Minyae** dicti Argonautae, quod plerique eorum ex filiis Minyae \* fuerant orti.